

# Vəndam qəsəbəsində aztəminatlı ailələr üçün meyvə bağı salınıb

**Noyabrın 8-də İDEA (Ətraf mühitin mühafizəsi naminə beynəlxalq dialoq) İctimai Birliyinin, BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının (FAO), Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin birgə təşəbbüsü, Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə aztəminatlı ailələr üçün Vəndam qəsəbəsində meyvə bağı salınıb.**

**Agacəkmə aksiyasında Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev, İDEA İctimai Birliyinin, BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının (FAO) Azərbaycanadakı tərəfdaşlıq və əlaqələndirmə ofisinin təmsilçiləri və 200 nəfərdən çox qəbələli gənc iştirak edib.**

Aksiyada rayon icra hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev çıxış edərək ulu öndər Heydər Əliyevin ölkəyə rəhbərlik etdiyi illərdə ekoloji problemlərin həllini da-

masını möhtərəm Prezidentimizin əvəzolunmaz xidmətlərinin nəticəsidir. Onun rəhbərliyi və yaxından köməkliyi ilə Qəbələ tarixiliklə müasirliyin sintezi fonunda yeni-

sələri, məktəblər, səhiyyə ocaqları, idman kompleksləri, turizm-istirahət mərkəzləri, salınan asfalt yollar, tikilən körpülər bunun əyani nümunəsidir.

Səbuhi Abdullayev daha sonra çıxışında deyib ki, Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın yaxından köməkliyi və təşkilatçılığı ilə Qəbələdə hər il beynəlxalq musiqi festivalları, rəsm sərğiləri və bir sıra xeyriyyə tədbirləri təşkil olunur. Keçirilən beynəlxalq tədbirlərə dünyanın müxtəlif ölkələrindən görkəmli musiqiçilər, ifaçılar, eləcə də ən məşhur firça ustaları qatılır, xalqımızın maddi və mənəvi mədəniyyət nümunələri



Dialogunun baş koordinatoru, Ətraf Mühitin Mühafizəsi Namine



im diqqətdə saxladığını və ümummilli liderin müəyyən etdiyi inkişaf xəttinin Prezident cənab İlham Əliyev tərəfindən böyük uğurla davam etdirildiyini bildirib.

Diqqətə çatdırılıb ki, Prezident İlham Əliyevin yorulmaz fəaliyyəti nəticəsində bütün sahələrdə böyük uğurlar qazanılıb, Azərbaycan transmilli layihələrinin təşəbbüsünə və əsas iştirakçısına çevrilib. Ölkə başçısının imzaladığı fərmanlarda, təsdiq etdiyi dövlət proqramlarında ekoloji problemlərin də həlli üçün zəruri olan bütün vəzifələr elmi əsaslarla müəyyən edilmişdir.

RİH başçısı tərəfindən qeyd olunub ki, Prezident İlham Əliyevin diqqət və qayğısı ilə rayonda həyata keçirilən layihələrin nəticəsində Qəbələnin tarixi şöhrəti özünə qaytarılıb. Çiçəklənmə dövrünü yaşayan Qəbələnin dünyanın mədəniyyət mərkəzinə çevrilməsi, beynəlxalq aləmdə məşhurlaş-

dən qurulur. Burada aparılan nəhəng quruculuq-abadlıq işləri, rayonun sosial-iqtisadi inkişafı, həyata keçirilən yeni infrastruktur la-



iyələri hər kəsdə qürur hissi yaradır. Bildirilib ki, ölkə başçısının dediyi kimi indi respublikamızın ikinci turizm şəhəri olan Qəbələdə inşa olunan yeni sənaye müəssi-

ilə yaxından tanış olurlar.

Diqqətə çatdırılıb ki, Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı Gəncər Forumunun Mədəniyyətlərə

Beynəlxalq Dialoq İctimai Birliyinin, İDEA İctimai Birliyinin təsisçisi və sədri Leyla xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə meyvə ağaclarının ekilməsi üzrə pilot layihəyə 2017-ci ilin aprel ayında başlanılıb.

RİH başçısı pilot layihə çərçivəsində ölkəmizdə ekologiyanın qorunması ilə bağlı İDEA İctimai Birliyi tərəfindən müxtəlif istiqamətlərdə tədbirlər keçirildiyini, həmçinin indiyədək 16248-ə yaxın meyvə ağacının ekilərək 47 aztəminatlı, o cümlədən Qarabağ müharibəsi veteranı və şəhid ailələrinin istifadəsinə verildiyini bildirib. O, çıxışında İDEA-nın yaşıllaşdırma layihələrinin məqsədinin ekoloji tarazlığı bərpa etmək, yaşıllıq zolaqlarının artırılmasına töhfə vermək, insanların diqqətini yaşıllıqların qorunmasına yönəltmək,

eləcə də ətraf mühitin mühafizəsi işində ictimai nəzarəti gücləndirmək olduğunu vurğulayıb.

Layihəyə əsasən Qəbələ rayonunda da müntəzəm olaraq ekoloji mühitin qorunması, aztəminatlı ailələrin sosial rifahının

yaxşılaşdırılması ilə bağlı müxtəlif tədbirlər həyata keçirildiyini, müxtəlif cinslərdən olan on minlərlə meşə və meyvə ağaclarının ekildiyini qeyd edən Səbuhi Abdullayev gənclərimizin, idarə və müəssisə kollektivlərinin iştirakı ilə şəhər ərazisində və avtomobil yollarının kənarlarında xeyli yaşıllıqların salındığını söyləyib.

Çıxışının sonunda İDEA İctimai Birliyi tərəfindən 2 hektar ərazidə 1248 ədəd fındıq kolu ekiləcəyini və salınan meyvə bağlarının Vəndam qəsəbəsində yaşayan 3 aztəminatlı ailənin istifadəsinə verəcəyini deyən Səbuhi Abdullayev həmin ailələrin bağlara qulluq göstərməklə məhsul istehsal edəcəyini və özlərinin maddi rifahlarını yaxşılaşdırmaq imkanını qazanacaqlarını qeyd edib.

Yekunda salınmış meyvə bağının aztəminatlı ailələrə təhkim edilməsi haqqında rayon icra hakimiyyəti başçısının imzaladığı Sərəncam qəsəbə sakinlərinə təqdim edililib.

Mərasimdə ailə başçıları Bostan Xanəliyeva, Fərqanə Əbdürəhmanova və Amil Eyvazlı onlara göstərilən diqqət və qayğıya görə Prezident cənab İlham Əliyevə və İDEA İctimai Birliyinin təsisçisi və sədri Leyla xanım Əliyevaya minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Tədbir rayon mədəniyyət mərkəzinin təşkil etdiyi konsert proqramı ilə davam etdirilib.

**Varis YAQUBOV,**  
**İlkin VƏLİZADƏ (foto),**  
**"Qəbələ"**

**9 noyabr vətənimizdə Dövlət Bayrağı Günü kimi qeyd olunur. Bu günkü Dövlət Bayrağımızın 100 yaşı olsa da Azərbaycanda dövlət bayraqlarının tarixi qədimdir.**

1136-1225-ci illərdə Azərbaycanda mövcud olmuş Atabəylər dövlətinin (Eldəgizlər dövləti) bayrağı göy rəngli üzərində iki-başlı qartal təsviri olan ipək parçadan idi. Atabəylər dövlətinin banisi Şəmsəddin Eldəgizdir. Eldəgizlər dövründə Azərbaycan Kür çayından cənubda Şimali-Qərbi İran vilayətlərini, İsfahan, Rey və sair yerləri də əhatə edirdi. Paytaxtı müxtəlif vaxtlarda Naxçıvan, Həmədan və Təbriz olmuşdur.

1410-1468-ci illər ərzində Şirvan istisna olmaqla bütün Azər-

## Dövlət bayrağımızın tarixindən



baycanı, indiki Ermənistan ərazisini, Gürcüstanın bir hissəsini, Qərbi İran və İraqı əhatə edən Qaraqoyunlular dövlətinin bayrağında qara qoyun təsviri verilmişdir.

Səfəvilər dövlətinin (1501-1736) bayrağında İslam rəmzi olan yaşıl rəng üstünlük təşkil edib.

Səfəvilər dövlətinin süqutu

nəticəsində (1736) Azərbaycan xanlıqlara bölünmüş və hər xanlığın özünün bayrağı və digər dövlət simvolları olmuşdur.

Çar Rusiyasının və İranın Azərbaycanı bölüşdürməsi ilə (1813;1828) sonra xanlıqların varlığına son qoyulmuş, Azərbaycan çar məmurlarının idarə etdiyi quberniyalara bölünmüşdür.

1917-ci ildə Çar Rusiyasının süqutu nəticəsində imperiyaya daxil edilmiş xalqlar müstəqil dövlətlərini qurmaq şansı qazanmışdılar.

XX əsrin əvvəllərində siyasət meydanına atılmış Azərbaycanın qabaqcıl ziyalıları 1918-ci ilin may ayının 21-də müsəlman şərqində ilk demokratik prinsiplərə əsaslanan dövlət-Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasına nail olmuşlar. Həmin ilin iyun ayının 28-də hökumət Azərbaycanın Dövlət Bayrağının yaranması haqqında qərar vermişdir. Qırmızı rəngdə parçadan olan bu bayrağın üstündə ağ rəngli aypara və səkkizgüneli ulduz təsviri verilmişdi.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti hökumətinin Bakıda fəaliyyətə başlamasından (15 sent-

yabr 1918-ci il) az sonra noyabrın 9-da Nazirlər Şurası milli bayraq haqqında qərar qəbul etmişdir.

Sovet hakimiyyəti illərində (1920-1991) Azərbaycan bayrağı əsasən qırmızı, sonralar qırmızı göy rəngdə olmuş üstündə oraqçəkic və beşgüneli ulduz həkk edilmişdir.

1990-cı il noyabrın 17-də ulu öndər Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə mövcud olmuş üzrəngli bayrağı Dövlət Bayrağı kimi qəbul etmişdir. 1991-ci il oktyabrın 18-də müstəqillik haqqında Konstitusiyaya Aktı qəbul olunub və üçrəngli bayrağımız Azərbaycan Respublikasının Dövlət Bayrağı kimi yenidən dalgalanmağa başlamışdır.